2021年度全市数字农业农村基地名单公示

近年来，全市各地认真贯彻落实国家和省数字乡村发展战略新要求，加快推动现代信息技术在农业农村生产、经营、管理和服务等领域创新应用，取得明显成效。根据《关于开展2020年度全省数字农业农村基地建设的通知》（苏农办市﹝2020﹞3号），在各单位自愿申报的基础上，经各县（区）农业农村局把关审核、考察、公示和推荐后，市农业农村局组织专家进行评审，共评出21个2021年度市级数字农业农村基地建设单位，现予以公示。
公示期限为2021年6月11日-6月17日。如有异议，
[bookmark: _GoBack]在公示期内反映至市农业农村局。联系人：李霞，电话：0517-83680290。

淮安市农业农村局
2021年6月11日

2021年度全市数字农业农村基地名单

	序号
	主体类型
	主体单位

	1
	农产品网络营销新业态发展
	淮安区车桥镇鹏程家庭农场

	2

	淮安区振东家庭农场

	3

	盱眙龙虾创业培训有限公司

	4

	金湖县粮渔旺生态种养家庭农场

	5

	金湖县金塬家庭农场

	6

	江苏嘉美网络科技集团有限公司

	7

	淮安市淮农薯业专业合作社

	8

	金湖县鸿诚家庭农场

	9

	金湖县斌盛水产养殖家庭农场

	10

	涟水县水立方家庭农场

	11

	淮安市宝升源禽业有限公司

	12

	淮安市洪泽区锐步电子商务管理服务有限公司

	13
	数字农业新技术应用
	盱眙现代农业产业园发展有限公司

	14

	淮安（苏嘴）现代农业产业园

	15

	江苏淮香食用菌有限公司

	16

	淮安区蓝水湾生态农业科技有限公司

	17

	金湖一品葡萄种植家庭农场

	18

	涟水县瑞丰农业科技发展有限公司

	19

	淮安区车桥镇展风蛋鸡养殖场

	20

	江苏永畅现代农业发展有限公司

	21

	盱眙卫岗牧业有限公司